
KLASA: 500-01/18-01/247
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-20
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijom za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava višečlanoj obitelji povodom božićnih i novogodišnjih blagdana

1. U povodu božićnih i novogodišnjih blagdana, predstavnik Grada Splita posjetit će
višečlanu obitelj i tom prigodom uručiti novčani poklon u iznosu od 1.500,00 kuna.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita djece i mladih, projekt/aktivnost
Unapređenje zdravlja djece i mladih.

3. Provedbu ovog Zaključka izvršit će Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, a
isplata će se izvršiti putem virmana.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, pročelnici

Magdi Vrvilo, ovdje
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Dujić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1855378*



KLASA: 363-01/18-01/233
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Gradu Kaštela za korištenje odlagališta komunalnog otpada

„Karepovac“

1. Grad Split daje suglasnost Gradu Kaštela za nesmetano odlaganje komunalnog
otpada na odlagalištu „Karepovac“, koje se reproducira i prikuplja na području Grada
Kaštela.

2. Posebnim ugovorom između Grada Splita i Grada Kaštela utvrdit će se uvjeti i način
korištenja odlagališta komunalnog otpada „Karepovac“ te plaćanje posebnih
naknada.
Posebnim ugovorom između trgovačkog društva Čistoća d.o.o. i trgovačkog društva
„Zeleno i modro“ d.o.o.  regulirat će se način preuzimanja dopremljenog komunalnog
otpada, vaganja, odlaganja i cijena odlaganja.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Grad Kaštela, Braće Radić 1, 21212 Kaštel Sućurac,
2. Čistoća d.o.o. Split, Put Mostina 49, Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1855364*



KLASA: 330-05/18-01/248
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-6
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13,  46/13-pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita dana _______
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave usluge
izvedbe kostimiranog igrokaza/lutkarske predstave za predškolsku djecu na temu

održivog gospodarenja otpadom u sklopu projekta „Otpad nije smeće
KK.06.3.1.07.0011“- igrokaz/predstava na temu razvrstavanje otpada

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave usluge izvedbe kostimiranog
igrokaza/lutkarske predstave za predškolsku djecu na temu održivog gospodarenja
otpadom u sklopu projekta „Otpad nije smeće KK.06.3.1.07.0011“- igrokaz/predstava
na temu razvrstavanje otpada u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Ivana Tadinac
Šećer, te se odabire ponuda ponuditelja: Umjetnička organizacija Kazališna
družina „Smješko”, Prilaz Gjure Deželića 76, Zagreb, OIB: 54331164416, s
cijenom od 54.000,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
dostavi ovog Zaključka ponuditelju

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1855701*



KLASA: 330-05/18-01/256
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-6
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13-pročišćeni tekst i 11/18) i Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave radova na

ugradnji sjenila u  OŠ Blatine Škrape

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave radova na ugradnji sjenila u OŠ Blatine
Škrape u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Anita Marunica, te se odabire ponuda
ponuditelja: Sladojević d.o.o., Radobiljska cesta 43-Kreševo, Šestanovac, OIB:
92287413378, s cijenom ponude od 143.107,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1855663*



KLASA: 330-05/18-01/257
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-6
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
4/17) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave usluge
izrade glavnog i izvedbenog projekta za prometnicu na građ. čest. broj 14 po DPU

područja jugoistočno od raskrižja Bračke i Velebitske ulice

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta
za prometnicu na građ. čest. broj 14 po DPU područja jugoistočno od raskrižja
Bračke i Velebitske ulice u sastavu: Katarina-Nataša Merćep i Anita Marunica, te se
odabire ponuda ponuditelja: Bilota inženjering d.o.o. iz Segeta Donjeg, Hrvatskih
žrtava 130, OIB: 56075169776, s cijenom ponude od 54.375,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Članovima stručnog povjerenstva, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1855681*



KLASA: 604-01/18-01/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-10
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 4. Pravilnika o načinu i
uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela troškova studentima
poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/08, 30/09,
35/11, 50/13, 56/16 i 47/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca 2018. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o izmjenama Zaključka o broju i mjesečnoj visini stipendija za školsku godinu

2018./2019.

1. U Zaključku o broju i mjesečnoj visini stipendija za školsku godinu 2018./2019.
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 49/18) točka 1. mijenja se i glasi:
„Za školsku/akademsku godinu 2018./2019. odobrava se 36 stipendija
srednjoškolskim učenicima, 101 stipendija redovitim studentima osobitog uspjeha u
školovanju i 11 naknada dijela troškova školarine studentima poslijediplomskog
studija.“.

2. Točka 2. mijenja se i glasi:
„Stipendije redovitim studentima osobitog uspjeha u školovanju odobravaju se po
područjima studija i to kako slijedi:

PODRUČJE STUDIJA BROJ STIPENDIJA
Tehničke znanosti, strojarstvo, brodogradnja i
elektronika

15

Arhitektura 5
Rudarstvo i geologija 2
Tehnološki, tekstilni i grafički 3
Promet 2
Poljoprivreda, prehrambena, šumarska i veterina 2
Medicina, stomatologija i farmacija 20
Ekonomija 5
Pravo i politologija 5
PMF - matematika, informatika, fizika, tehnička
kultura

10

Umjetnost 7
Ostali društveno – humanistički studiji 25
UKUPNO: 101

*P/1855394*



3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Službi za društvene djelatnosti, Odsjeku za prosvjetu i tehničku kulturu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/69
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-14
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članaka 153., 301. i 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca
2018. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju drugog pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem

Okvirnog sporazuma za nabavu usluga neživotnog osiguranja

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za sklapanje prvog
pojedinačnog ugovora (jednogodišnje razdoblje) temeljem Okvirnog sporazuma za
nabavu usluga neživotnog osiguranja KLASA: 022-05/17-03/904, URBROJ:
2181/01-17/05-17-1 od 23. studenoga 2017. godine u sastavu Marijana Kirevski i
Marija Mušura, te se sklapa ugovor s ponuditeljem Triglav osiguranje d.d. iz
Zagreba, Antuna Heinza 4, OIB: 29743547503, s cijenom od 239.686,34 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor
odmah po donošenju iste budući da se sukladno čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za nabavu usluga neživotnog osiguranja
s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 2
(dvije) godine, evidencijskog broja 2017/14-01-001, a koji je objavljen u Elektroničkom
oglasniku javne nabave pod brojevima: 2017/S 0F2-0018387 i 2017/S F14-0019668.

Dana 20. listopada 2017. godine, donesena je Odluka o odabiru ekonomski
najpovoljnije ponude, a dana 23. studenog 2017. godine između Grada Splita i ponuditelja
Triglav osiguranje d.d. iz Zagreba sklopljen je Okvirni sporazum KLASA: 022-05/17-03/904,
URBROJ: 2181/01-17/05-17-1.

Dana 27. studenoga 2017. godine donesena je Odluka o sklapanju Prvog
pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi za jednogodišnje razdoblje sa ponuditeljem Triglav
osiguranje d.d. iz Zagreba, temeljem koje su zaključene police neživotnog osiguranja.

Drugi pojedinačni ugovor o javnoj nabavi za jednogodišnje razdoblje sklopiti će se sa
ponuditeljem Triglav osiguranje d.d. iz Zagreba, a sve sukladno Okvirnom sporazumu
KLASA: 022-05/17-03/904, URBROJ: 2181/01-17/05-17-1 od 23. studenoga 2017. godine.

*P/1855352*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba

se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Triglav osiguranje d.d., Antuna Heinza 4, 10000 Zagreb
2. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja - svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/16-02/56
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-8
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 32. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Paraćeva 84

1. Splitsko-dalmatinskoj županiji, 21000 Split, Domovinskog rata 2, ustupa se na
privremeno korištenje sklonište u Splitu, Paraćeva 84, ukupne površine 75,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu čuvanja arhive.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o
korištenju skloništa (05. siječnja 2019. godine).

4. Naknada za korištenje skloništa iz točke 1. ovog Zaključka utvrđuje se u visini od 8,00
kn/m2, odnosno 600,00 kn (slovima: šest stotina kuna) uvećano za pripadajući PDV.

5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, kom. naknade,
čistoće, plaća Korisnik.

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom
mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.

7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može
utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.

8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Službe za gospodarenje gradskom
imovinom.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Splitsko-dalmatinska županija, 21000 Split, Domovinskog rata 2
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Split, Moliških Hrvata 1
3. Policijskoj upravi Splitsko – dalmatinskoj, Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
5. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhiva, ovdje

*P/1855442*



KLASA: 372-01/16-02/11
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-11
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 32. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Domovinskog rata 47

Ministarstvu unutarnjih poslova Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj

1. Ministarstvu unutarnjih poslova Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj (u daljnjem
tekstu: Korisnik) ustupa se na privremeno korištenje sklonište u Splitu, Domovinskog
rata 47, ukupne površine 250,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu održavanja stolarske radionice.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o
korištenju skloništa (05. siječnja 2019. godine).

4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne naknade.
5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, kom. naknade,

čistoće, plaća Korisnik.
6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom

mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.
7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne može

utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Službe za gospodarenje gradskom

imovinom.
9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:

1. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Splitsko-dalmatinska, 21000
Split, Trg Hrvatske bratske zajednice 9

2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje
Split, Split, Moliških Hrvata 1

3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,
ovdje

4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhiva, ovdje

*P/1855415*



KLASA: 940-06/18-01/675
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-5
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 16. Pravilnika o uvjetima
za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

tvrtki P.B. Poslovni mediji d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki P.B. Poslovni mediji d.o.o., na korištenje javne površine
Dubrovačka ulica (nadvožnjak), Ulica kralja Zvonimira, Ulica Domovinskog rata
(nadvožnjak s obje strane), križanje Ulice kralja Tomislava i Bosanske ulice,
Marmontova ulica (vrh i dno), radi postavljanja bannera, Poljička cesta (kod HEP-a),
Ulica Domovinskog rata, Gundulićeva ulica i Kaštelanska ulica radi postavljanja
zastava, te Ulica Domovinskog rata i Poljička cesta, radi postavljanja zastavica na
rasvjetne stupove (po 100 komada), u svrhu najave festivala gastronomije i turizma 5.
Adriatic Gastro Show u Splitu. Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam dala je
Preporuku KLASA: 940-06/18-01/675, URBROJ: 2181/01-13-02/1-18-3 od 22.
studenog 2018. godine za postavljanje reklamnih zastava i bannera.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 25. siječnja 2019. do 11. veljače 2019. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zateknu javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Ukoliko korisnik koristi  javnu površinu protivno ovom Zaključku isti će se ukinuti.
6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje

gradskom imovinom.
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1855337*



DOSTAVITI:
1. P.B. Poslovni mediji d.o.o., Mažuranićevo šetalište 19, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 372-01/16-02/108
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-12
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 32. Odluke o zakupu
skloništa u miru („Službeni glasnik Grada Splita” broj 40/14 i 2/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

Z AKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje skloništa u Splitu, Vukovarska 114

Ministarstvu unutarnjih poslova, Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj

1. Ministarstvu unutarnjih poslova Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj (u daljnjem
tekstu: Korisnik) ustupa se na privremeno korištenje sklonište u Splitu,
Vukovarska 114, ukupne površine 154,00 m2.

2. Sklonište se ustupa u svrhu održavanja stolarske radionice.
3. Sklonište iz točke 1. ovog Zaključka daje se na privremeno korištenje na rok od 2

(slovima: dvije) godine, koji počinje teći od dana isteka prijašnjeg Ugovora o
korištenju skloništa (05. siječnja 2019. godine).

4. Korisniku se sklonište daje na privremeno korištenje bez plaćanja mjesečne
naknade.

5. Sve obveze iz osnova režijskih troškova električne energije, vode, kom. naknade,
čistoće, plaća Korisnik.

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za gospodarenje gradskom imovinom
mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti uređenju predmetnog skloništa.

7. Korisnik je obvezan sklonište iz točke 1. ovog Zaključka koristiti na način koji ne
može utjecati na temeljnu namjenu i zaštitne uvjete skloništa.

8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Službe za gospodarenje gradskom
imovinom.

9. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Splitsko-dalmatinska, Trg

Hrvatske bratske zajednice 9, 21000 Split,
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje

Split, Moliških Hrvata 1, Split
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Zdenku Radovnikoviću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhiva, ovdje

*P/1855390*



KLASA: 612-05/18-01/48
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 17. prosinca 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/19, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana
17. prosinca 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Muzeju grada Splita za otkup predmeta

1. Grad Splita daje prethodnu suglasnost za otkup predmeta ukupne vrijednosti
57.700,00 kn za potrebe fundusa Muzeja Grada Splita.

2. Sredstva su osigurana u Proračunu Grada Splita za 2018. godinu, Razdjel 3 – Služba
za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu iz Programa 2 – Kapitalna
ulaganja u ustanovama u kulturi grada, Potprogram 2 – Ulaganja u opremu i otkupi,
Projekt 2 – Otkupi.

3. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti, Odsjek za kulturu i Upravni odjel za
financijsko upravljanje i kontroling za praćenje i realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Muzej grada Splita, n/p ravnateljica Branka Brekalo
2. Služba za društvene djelatnosti, pročelnik Mate Omazić, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu, ovdje
4. Odsjek za kulturu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1855481*


